ねじアップ式端子台
TJ形
特長
仕様（定格・性能）
●コネクタ（治具）の接続により耐圧試験やシーケンス試験が容易に行えます。
●
●
基本性能はTX形と同様で、レール組立やシャフト組立（TJX）など用途に合わせて選択できます。

TJ - 5.5 R ネ╳36  ＸD - 18　ネッタイ
① ② ④ ⑤ ⑥③
形式構成
TJ-2S
TJ-2
TJ-3.5
TJ-5.5
TJ-14
TJ-22
TJX-2
TJX-5.5
無記入
ネ
無記入
R
鉄ねじ
ステンレスねじ
黒色
赤色
単品購入時の形式は「TJ-□ SUS」となります。
TJ-2S
TJ-2
TJ-3.5
TJ-5.5
2
2
3.5
5.5
14
22
TJ-14SH 5.5／14
2
5.5
TJX-14 14
1～69
1～64
1～55
1～50
TJ-14 1～39
TJ-14SH 1～39
TJ-22 1～27
TJX-2 1～12
TJX-5.5 1～12
TJX-14 1～6
定格適合電線
（mm２）